CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA DOCENTES

EDITAL 17/2013

O Diretor Geral das Faculdades Adamantinenses Integradas, de acordo com o
item 2.6 do Edital, torna público que NÃO houve indeferimentos de inscrições.

Adamantina-SP, 27 de junho de 2013.

Prof. Dr. Marcio Cardim
Diretor Geral